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EDUKIMI

10/2000-11/2003

PERVOJE PUNE

09/2011-

02/2011-

12/2010-

07/2009 -

01/2007-

01/2005 - 02/2006

Universiteti i Prishtinés (SH.L.P Prizren)
Arsimtaré i matematikés

FIS — Foreigner's Information Service in Finland
Integrimi i t€ huajve né€ shogerin Finlandeze
www.fis. fi

Baabeli Ystavit RY
Organizaté dhe revisté multikulturore n€ internet
www.baabeli.fi

KIDS Kosova
Themelimi i projektit kushtuar fémijéve t€ Kosovés
» Shkolla - emancipimi i fémijéve n€ arsim
* Duhani - ndalja e pirjés s€ duhanit
* Bixhozi - largimi nga lojrat e bixhozit
* Natyra - kujdesi ndaj natyrés dhe vendeve publike
* Qendrat rinore — hapja e gendrave rinore
www.kids-ks.com

Faton Media
www.fatonmedia.com

Media elektronike “Gjiganti”
* Projekti “Adresari” www.gjiganti.com/adresari

* Projekti “Emigranti” www.gjiganti.com/emigranti
(Austri, Gjermani, Zvicer, Finland, Suedi)

* Projekti Kosova www.gjiganti.com/kosova

Shkolla Fillore “Shaban Shabani” dhe “Bajram Curri”
Arsimtar€ i matematikés (klasat: V, VI, VII, VIII)

1)


http://www.fatonkrasniqi.com/
http://www.gjiganti.com/kosova
http://www.gjiganti.com/emigranti
http://www.gjiganti.com/adresari
http://www.fatonmedia.com/
http://www.kids-ks.com/
http://www.baablei.fi/
http://www.fis.fi/

PERVOJE TJETER

08.11-12.11/2011

04/2007- 09/2011

2008 - 2010

02/2009 - 09/2009

03/2008 - 04/2008

10/2002 - 05/2004

PATENT SHOFERI

AFTESI NE IT

GJUHET

HOBI

2(2)

Short Study Visit for the youth workers from
South East Europe countries to Finland (Presented by KIDS Kosova)

Kafene, Restorane dhe Hotele
Puné t&€ ndryshme né Hoteleri

Shoqata
Puné vullnetare né shoqata shqiptare né Finland

Radio Mergimi - Finland
Moderator — redaktor dhe udhéheqés i emisioneve
(Radio lokale n€ Helsinki)

Navigate Finland

Puné hobi duke i pérmbledhur shumicén e fshatrave dhe lagjéve té
Finlandé€s duke i ndaré né bazé té provincave, regjionéve, komunave,
qyteteve, fshatrave dhe lagjeve.

www.gjiganti.com/emigranti/finland/finlanda/provincat

Universiteti i Wuppertalit (Gjermani) dhe

Universiteti i Salzburgut (Austri)

Meésimi i1 gjuhés gjermane dhe njohja e sistemit t&€ edukimit n€ Gjermani
dhe Austri.

B (2007)

Aftési t€ mira me programet e Microsoft Office dhe programe té
ndryshme softuerike pér dizainimin e webfageve dhe fotografive,
aftési t&€ mira surfuese né internet dhe njohuri t€ mjaftueshme rreth
mediave elektronike.

shqip gjuhé amétare
anglisht rrjedhshém
gjermanisht miré
finlandisht miré

Kohén e liré e kaloj duke lexuar shtypin e rregullt elektronik si dhe
hulumtues i projekteve t€ ndryshme g€ kané té b&jn mé s€ shumti
me diasporen shqiptare, fémijét, integrimin etj.

Aktivitetet sportive mé té shpeshta (futboll, vrapim, tenis, not,
patinazh etj).


http://www.gjiganti.com/emigranti/finland/finlanda/provincat

